
 
 

UCHWAŁA NR 43.333.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; ze zmianami) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 36.280.2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 174, 1677, 2935, 3499, 4163) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiący „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2022 r. w zł” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2022 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy Krzepice dla podmiotów 
należących do sektora finansów publicznych na 2022 r. w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej stanowiący „Przychody i koszty zakładu budżetowego na 2022 rok 
w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego:  

- przychody – 5.791.892 zł, 

- koszty – 5.791.723 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lipca 2022 r.

Poz. 4986



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4986



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 43.333.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2022 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 352 000,00 0,00 45 000,00 397 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    352 000,00 0,00 45 000,00 397 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat ( opłata adiacencka ) 29 000,00 0,00 45 000,00 74 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 15 032 048,00 0,00 12 000,00 15 044 048,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    15 032 048,00 0,00 12 000,00 15 044 048,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 333 000,00 0,00 12 000,00 345 000,00 

bieżące razem: 38 736 573,75 0,00 57 000,00 38 793 573,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 65 732,45 0,00 0,00 65 732,45 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 041 250,00 0,00 130 392,00 1 171 642,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    1 041 250,00 0,00 130 392,00 1 171 642,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 040 050,00 0,00 130 392,00 1 170 442,00 

majątkowe razem: 1 849 808,69 0,00 130 392,00 1 980 200,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 246 658,70 0,00 0,00 246 658,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4986



Ogółem: 40 586 382,44 0,00 187 392,00 40 773 774,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 312 391,15 0,00 0,00 312 391,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4986



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 43.333.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

WYDATKI budżetu gminy Krzepice na 2022 rok w z 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 907 133,04 316 838,04 316 838,04 0,00 316 838,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 295,00 590 295,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 919 133,04 328 838,04 328 838,04 0,00 328 838,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 295,00 590 295,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 328 917,04 308 622,04 308 622,04 0,00 308 622,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 340 917,04 320 622,04 320 622,04 0,00 320 622,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 736,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 679 736,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 736,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 679 736,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 004 512,25 3 585 340,55 3 528 249,67 77 055,42 3 451 194,25 15 000,00 0,00 42 090,88 0,00 0,00 1 419 171,70 1 419 171,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 656,00 75 656,00 0,00 0,00 0,00 75 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 080 168,25 3 660 996,55 3 528 249,67 77 055,42 3 451 194,25 90 656,00 0,00 42 090,88 0,00 0,00 1 419 171,70 1 419 171,70 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 302 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 500,00 1 287 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 656,00 75 656,00 0,00 0,00 0,00 75 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 1 378 156,00 90 656,00 0,00 0,00 0,00 90 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 500,00 1 287 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 913 085,56 40 552 851,29 29 620 397,29 19 163 111,55 10 457 285,74 1 245 865,80 9 209 957,82 153 630,38 0,00 323 000,00 7 360 234,27 7 360 234,27 246 658,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 392,00 187 392,00 12 000,00 0,00 12 000,00 175 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 100 477,56 40 740 243,29 29 632 397,29 19 163 111,55 10 469 285,74 1 421 257,80 9 209 957,82 153 630,38 0,00 323 000,00 7 360 234,27 7 360 234,27 246 658,70 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4986



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 43.333.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
na 2022 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

celowa 
inwestycyjna 

celowa na 
zadania 
bieżące 

010 01043 Zakład Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- - 400.000 - 

010 01044 Zakład Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

  165.000  

400 40002 Zakład Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej  - zakład 
budżetowy gminy 

 99.736 400.000  

851 85154 Powiat Kłobucki - - - 5.000 
851 85195 Powiat Kłobucki    3.000 
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej 
i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- 90.656 995.000 - 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury- 
gminna instytucja kultury 

585.900 - - - 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna - gminna 
instytucja kultury 

205.928 - - - 

  O G Ó Ł E M 791.828 190.392 1.960.000,00 8.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4986



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 43.333.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Przychody i koszty zakładów budżetowych na 2022 rok w zł 

L.p. Zakład Stan fund. 
obrot. na 

pocz. roku 

Przychody w tym dotacja z budżetu Suma 3+4 Koszty W tym 
wpłata do 
budżetu 

Stan fund. obr. 
na koniec roku 

Suma 7+9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Zakład 

Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

353.597 5.791.892 inwestycyjna  
1.960.000 

przedmiotowa 
190.392 

6.145.489 5.791.723 0 353.766 6.145.489 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4986


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-07-26T07:17:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




